Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

На основании протокола заседания комиссии по отбору специалистов

сферы образования – участников Подпрограммы «Улучшение жилищных

условий специалистов» от 21 августа 2020 г. № 4

п р и к а з ы в а ю:

внести изменение в приказ министерства образования, науки и

молодёжной политики Нижегородской области от 27 апреля 2020 г.

№ 316-01-63-848/20, изложив список специалистов-участников подпрограммы

«Улучшение жилищных условий специалистов» в 2020 году в новой редакции.

Министр С.В.Злобин

 О внесении изменения в приказ

министерства образования, науки и

молодёжной политики

Нижегородской области

от 27 апреля 2020 г. № 316-01-63-848/20

УТВЕРЖДЁН

приказом министерства образования,

науки и молодёжной политики

Нижегородской области

от 27 апреля 2020 г. № 316-01-63-848/20

СПИСОК

специалистов-участников подпрограммы «Улучшение жилищных условий специалистов» в 2020 году

№

п/п
ФИО заявителя

Вакансия из утверждённого

списка вакансий

(№, должность)

Местоположение вакансии

(район,

ОО)

1 Андреева Анастасия Романовна
282

учитель начальных классов

г.о.г. Выкса, г. Выкса

МБОУ Средняя школа №8

2 Аргудяева Кристина Ивановна
274

учитель физической культуры

г.о.г. Первомайск, г. Первомайск

МАОУ «Первомайская средняя

школа»

3 Астахова Яна Александровна
180

учитель математики

Богородский район, г. Богородск

МБОУ Школа № 6

4 Бардина Наталья Васильевна

401

учитель русского языка и

литературы

г.о.г. Бор

МБОУ Школа №1

5 Белова Алена Владимировна
247

учитель начальных классов

Кстовский район,

пос. Ждановский

МБОУ Ждановская СШ

6 Буланенко Александра Юрьевна
88

учитель начальных классов

г.о.г. Шахунья, г. Шахунья

МБОУ Шахунская СОШ №14

7 Быстрова Светлана Сергеевна
92

учитель начальных классов

Воскресенский район,

дер. Асташиха

МОУ Благовещенская СШ,

8 Важдаева Дарья Александровна
26

учитель математики

Сосновский район,

р.п. Сосновское

МБОУ «Сосновская средняя

школа №2»

9 Воробьева Валерия Алексеевна
13

учитель начальных классов

Семеновский район,

п. Сухобезводное

МБОУ Сухобезводненская СШ

10 Гнездова Анна Сергеевна
311

учитель-логопед

Городецкий район,

г. Городец

МБДОУ Детский сад № 14

11 Голубева Алёна Сергеевна
68

учитель биологии

Тонкинский район, р.п. Тонкино

МАОУ «Тонкинская средняя

школа»

GruzdevaLA
Выделение

12 Голубева Марина Вячеславовна

69

воспитатель

г.о. Семеновский, г. Семенов

МБДОУ «Детский сад № 8

«Сказка»

13 Горшкова Надежда Константиновна
16

учитель иностранного языка

Тоншаевский район,

р.п. Тоншаево

МОУ «Тоншаевская средняя

школа»

14 Горшкова Татьяна Сергеевна
173

учитель начальных классов

Большемурашкинский район,

р.п. Большое Мурашкино

МБОУ Большемурашкинская

СШ

15 Данилова Вера Олеговна
233

педагог-организатор

Сосновский район

МБОУ Елизаровская средняя

школа

16 Демидова Юлия Сергеевна
290

воспитатель

Кстовский район, г. Кстово

МБДОУ д/с № 30

17 Дикушникова Марина Николаевна
6

учитель иностранного языка

Гагинский район

МБОУ Ушаковская СШ

18 Зинин Алексей Александрович
253

руководитель ОБЖ

Сосновский район,

р.п. Сосновское

ГБПОУ «Сосновский

агропромышленный техникум»

19 Золотарев Андрей Михайлович
238

учитель истории

г.о.г. Шахунья, р.п. Вахтан

МАОУ «Вахтанская средняя

школа»

20 Зыкова Елена Анатольевна
10

учитель английского языка

Сосновский район, с. Давыдково

филиал МБОУ Сосновская

средняя школа №2

«Давыдковская основная школа»

21 Иванова Ольга Валерьевна

194

учитель русского языка и

литературы

Балахнинский район,

г. Балахна

МБОУ СОШ № 12

22 Кабарина Алевтина Евгеньевна

346

учитель иностранного языка

(немецкий)

г.о.г. Бор

пос. Октябрьский

МБОУ Октябрьская СШ

23 Кокушкина Фаина Владимировна
383

учитель биологии и химии

г.о.г. Дзержинск, г. Дзержинск

МБОУ Средняя школа № 10

24 Кожикина Нелли Петровна
243

воспитатель

г.о.г. Выкса,

г. Выкса

МБДУ № 19

25 Куварина Тамара Сергеевна
124

учитель начальных классов

Сосновский район,

р.п. Сосновское

МБОУ Сосновская средняя

школа №1

26 Кудряшова Мария Владимировна
248

учитель начальных классов

Кстовский районн,

пос. Ждановский

МБОУ Ждановская СШ

27 Кузнецова Анастасия Андреевна
106

учитель математики

Вачский район, р.п. Вача

МБОУ Вачская средняя

общеобразовательная школа

28 Курочкин Николай Николаевич

314

преподаватель физической

культуры

г.о.г. Бор,

п. Октябрьский

ГБПОУ Борский губернский

колледж

29 Ляскина Евгения Владимировна
72

учитель начальных классов

г.о.г. Первомайск, г. Первомайск

МАОУ «Первомайская средняя

школа»

30 Мазурова Екатерина Константиновна
390

учитель начальных классов

Кстовский район,

г. Кстово

МБОУ Средняя школа № 3

31 Музыка Денис Владимирович
52

учитель физической культуры

Сергачский район,

с. Лопатино

МБОУ Лопатинская основная

общеобразовательная школа

32 Муравьева Наталья Анатольевна

294

учитель истории и

обществознания

Балахнинский район,

р.п. Лукино

МБОУ Средняя школа № 18

33 Назарова Юлия Александровна
313

учитель химии

Ветлужский район, г. Ветлуга

МОУ Ветлужская школа №2

34 Оленичева Елена Сергеевна

27

учитель русского языка и

литературы

Дальнеконстантиновский район

МБОУ Д-Константиновская СШ

35 Подлесова Елена Александровна

61

педагог дополнительного

образования (техническая

направленность)

Спасский район,

с. Спасское

МБОУ ДО Спассский дом

творчества

36 Процкова Елена Андреевна
284

учитель английского языка

г.о.г. Дзержинск, г. Дзержинск

МБОУ СШ №2

37 Пузанова Ольга Александровна
151

учитель математики

г.о. Навашинский, г. Навашино

МБОУ «Гимназия»

38 Пургина Кристина Игоревна
35

воспитатель ГПД

Починковский район,

с. Ильинское

МБОУ Ужовская СШ, филиал

Ильинская ОШ

39 Ричко Любовь Валерьевна

31

учитель русского языка и

литературы

Спасский район, с. Спасское

МБОУ «Спасская средняя

школа»

40 Рожкова Светлана Николаевна
309

учитель начальных классов

г. Саров

МБОУ Школа № 10

41 Романова Арина Андреевна
261

воспитатель

Городецкий район,

г. Заволжье

МДОУ Детский сад № 50

«Дюймовочка»

42 Русова Екатерина Андреевна
401

воспитатель

Ветлужский район, г. Ветлуга

МДОУ детский сад №2

«Солнышко»

43 Рябинина Татьяна Геннадьевна
348

учитель русского языка

г.о.г. Арзамас, г. Арзамас

МБОУ «Средняя школа №14»

44 Рябова Надежда Александровна
139

учитель математики и физики

Сосновский район, с. Елизарово

МБОУ Елизаровская средняя

школа

45 Рябова Светлана Алексеевна
95

учитель начальных классов

Арзамасский район, р.п.

Выездное

МБОУ «Выездновская средняя

школа»

46 Рябчикова Наталья Николаевна

326

учитель истории и

обществознания

Кстовский район, с. Большое

Мокрое

МБОУ Большемокринская СШ

47 Светловский Вячеслав Анатольевич
220

учитель истории

г.о.г. Бор, пос. Большеорловское

МБОУ «Большеорловская

основная школа»

48 Скалин Михаил Петрович

3

преподаватель-организатор

ОБЖ

Спасский район, с. Красный

Ватрас

МБОУ Красноватрасская СШ

49 Смирнова Ирина Николаевна

285

учитель русского языка и

литературы

г.о.г. Дзержинск, г. Дзержинск

МБОУ «Средняя школа №32»

50 Смирнова Наталья Вениаминовна

148

учитель русского языка и

литературы

Кстовский район,

пос. Ждановский

МБОУ Ждановская СШ

51 Соколов Сергей Евгеньевич
45

учитель истории

г.о.г. Семенов

МБОУ Поломская ООШ

52 Страхова Мария Алексеевна
259

воспитатель

Городецкий район,

г. Заволжье

МБДОУ детский сад №8

53 Ульянова Татьяна Николаевна
288

учитель начальных классов

Кстовский район, с. Большое

Мокрое

МБОУ Большемокринская СШ

54 Филатова Ольга Александровна
110

учитель математики

Кстовский район, с. Ближнее

Борисово

МБОУ «Ближнеборисовская

средняя школа»

55 Хитушкина Галина Вячеславовна
416

воспитатель

Балахнинский район, г. Балахна

Детский сад № 42

56 Чалухина Галина Алексеевна
229

учитель начальных классов

Кстовский район,

г. Кстово

МБОУ Средняя школа № 8

57 Ярова Марина Александровна
283

социальный педагог

Дальнеконстантиновский район,

р.п. Дальнее Константиново

ГКОУ «Дальнеконстантиновский

специальный (коррекционный)

детский дом»